LED BLOK PRE SPODNU MONTAZ V

KRABICKE LBX

33SARL
Objimka s rudou diodou 24V do

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Aktualni spotieba
Barva

Frekvence
Hmotnost

Jmenovité instalované impilsni napéti Uimp
(Prepéti kat. lll - Pol 3)

Jmenovité izolaéni napéti Ui

Klimaticka odolnost proti cyklickému vihkému
teplu

Klimaticka odolnost proti morskému vzduchu

LED tolerance napéti

Max. utahovaci moment
Napajeci napéti LED

Pripojeni pevného vodice max.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.

Prarez vodi¢e max.

25 mA £20%
Cervena
50/60 Hz
19¢g

4 kV

300V

IEC 60068-2-3

IEC 60068-2-52

*+20%

1,2Nm
12-24V AC/DC
2,5 mm?

70°C

-25°C

1.5 mm?

BACO



Prarez vodi¢e min. 0.5 mm?

Shoda s normami UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
Stupen kryt zadni strany panelu 1P20

Teplo odolné proti klimatu IEC 60068-2-30

Teplota skladovani do 70 °C

Teplota skladovani od -40 °C

Zivotnost pfi jmenovitém napajecim napéti (25 °C) 100000 h
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